АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САФОНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.10.2025 № 1904
	О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, или государственная собственность на который не разграничена, на торгах»

Во исполнение пункта 35 постановления Правительства Российской Федерации от 28.04.2025 № 565 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:   																										1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, или государственная собственность на который не разграничена, на торгах», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области от 15.05.2025 № 782 (далее – Административный регламент), следующие изменения:
1.1. Раздел V «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, а также их должностных лиц, государственных (муниципальных) служащих» исключить. 		2. Настоящее постановление является неотъемлемой частью постановления Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области от 15.05.2025 № 782.
[bookmark: _GoBack]3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте      Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
				                																						                   И.п. Главы муниципального образования
«Сафоновский муниципальный округ»
Смоленской области							                  А.Н. Кухарев
image1.emf

oleObject1.bin